Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
«07» июня 2022г.           с. Мокрушинское             № 12-88

 «О прекращении полномочий избирательной комиссии Мокрушинского сельсовета»

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  статьями 17, 20 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Мокрушинский сельский Совета депутатов
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Мокрушинский сельсовет Казачинского района Красноярского края.
2. Признать утратившим силу решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 18.12.2017 № 11-84 «О формировании Избирательной комиссии муниципального образования Мокрушинский сельсовет Казачинского района Красноярского края»
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  в  газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета мокрушинский.рф.

	Председатель
Мокрушинского сельского Совета депутатов
	            Глава
            Мокрушинского сельсовета

	______________ Р.С. Воронин
	              ____________  Г.П. Шваб